

סטורן בגדי

היום, יום רביעי ה-20/12/17, מגיעה לסיומה תקופה בת כשלוש שנים שבה סטורן, כוכב הקרמה ביקר במזל קשת וכעת הוא עובר למזל הבא, מזל גדי. סטורן ימצא במזל גדי עד מרץ 2020, יעבור למזל הבא, מזל דלי, וישוב למזל גדי בתקופת הנסיגה שלו לביקור אחרון בן כ-5 חודשים (עד אמצע דצמבר 2020) עד לפעם הבאה בה יכנס למזל גדי....בעוד כ-29 שנים....

מי יודע מה נעבור עד אז? 😊

סטורן באסטרולוגיה הוא המורה שמלמד אותנו כיצד נכון להתנהל בשטחי החיים השונים. בכל שנתיים וחצי בערך הוא עובר למזל אחר ומלמד אותנו כיצד נכון להתנהל בתחומי החיים עליהם חולש המזל בו הוא נימצא.

סטורן הוא האבא שמציב גבולות לילד ומלמד אותו: "לא ככה אלא ככה". כיוון שסטורן אינו יכול לשוחח איתנו ולהסביר לנו במילים מה נכון ומה לא, הדרך שלו ללמד אותנו היא על ידי התוצאות שאנחנו חווים בשטח. על פי התוצאות של הבחירות והמעשים שלנו אנחנו יכולים להבין אם התנהלנו נכון או טעינו – וחשוב מאד, לתקן...

בשנתיים הבאות סטורן ישהה במזל גדי, המזל עליו הוא שולט, מזל שהאנרגיות שלו תואמות את האנרגיה של סטורן עצמו, וילמד אותנו כיצד נכון להתנהל בסוגיות "גדאיות" כגון בגרות, איפוק, סבלנות, התמדה, רצינות ואמינות. נלמד ונחכים בסוגיות הקשורות במשמעת עצמית, באחריות, במוסר, בתוצאות, בגבולות, בחוקים, בממסד, בהורים ובהורות, בקריירה, בזמן שעובר ובגיל שעולה, ובאופן כללי **במציאות הפיזית** שאנחנו חווים כאן, על פני כדור הארץ, מציאות הדורשת מאיתנו גישה מעשית ומפוקחת מאשליות ועשויה להציב בפנינו לעיתים מגבלות ואתגרים.

עבור מי שרוצים לרוץ מהר קדימה, אוהבים סיפוקים מידיים או מעדיפים לברוח מהמציאות אל עולם החלומות, מעבר סטורן בגדי יכול להחוות כמאתגר כי סטורן בגדי מצניח אותנו עמוק בתוך הגוף, עמוק בתוך המציאות, ולמציאות יש מנהג קלוקל לטפוח על פניך ולומר – זו האמת. טכלעס. זה מה שיש. ו'זה מה שיש' יכול להרגיש מוגבל יחסית לחלום או למה שהיינו רוצים שיהיה כרגע. לכן סטורן קשור לתחושות של דכדוך וכבדות כי החוויה הפנימית יכולה להיות של הגבלה והיתקלות בקירות. חשוב להיות מודעים לאפשרות הזו כדי שנדע מה קורה לנו במידה ואכן ניתקל בתחושות כאלו וכדי שנוכל אז לבחור להרים את עצמנו בחזרה למעלה.

הכוונה של סטורן איננה לדכא אותנו. הכוונה שלו היא לבגר אותנו וללמד אותנו להתנהל נכון בתוך המימד הפיזי שבו אנו חיים. למימד הפיזי שבו אנחנו חיים יש מקצב וחוקים וברגע שאנחנו מוכנים לעבוד איתם בשיתוף פעולה, ברגע שאנחנו מוכנים לקחת את הרגע הזה עם כל מה שיש בו ואין בו ולעבוד איתו ומתוכו, אנחנו

עובדים בשיתוף פעולה עם החיים, ויכולים להפיק מהמציאות העכשווית את המכסימום ולנוע אל עבר הדברים שאנחנו רוצים באופן אחראי ובונה.

אחד החוקים המרכזיים של המרחב הפיזי בו אנו מתקיימים – שסטורן קשור בו – הוא הזמן, והזמן עובר. סטורן בגדי ילמד אותנו לקחת אחריות על חיינו, להבין שהזמן מוגבל ולא נחיה כאן לנצח וצריך לדעת להתנהל בתוך מסגרת הזמן שניתנה לנו באופן הנכון ביותר על ידי כך שנחליט מהן המטרות שלנו, נהיה ממוקדים בהן ונתכנן את מהלכינו קדימה באופן מפוקח ובוגר.

סטורן הוא כוכב שקשור בחוזק, חוסן נפשי ופיזי, כוח סיבולת ויכולת להתמודד עם קשיי היומיום. סטורן בגדי ילמד את הרכים בינינו הזקוקים לתמיכה לזמן ולביטחון להתבגר ולהתקשח יותר. את הנוקשים בינינו הוא עשוי ללמד רכות וסלחנות לחולשה האנושית.

סטורן בגדי רוצה גם שנבין שלמעשים שלנו יש השלכות – על עצמנו, על אחרים ועל העולם. לכן, שימו לב לבחירות שלכם בתקופה הזו, וכפי שדיפאק צ'ופרה מציע בסיפור 'שבעת החוקים הרוחניים להצלחה' נסו לדמיין מראש מה תהיה התוצאה של מה שאתם עומדים לעשות ולבחור נכון. הקפידו על אמינות במעשיכם ובמה שאתם מציעים לעולם, ועל מוסריות בהתנהלותכם כיוון שתהיינה תוצאות לבחירות שתעשו.

סטורן בגדי בא ללמד אותנו שיעורים בסבלנות בהתמדה ובבניה. הוא בא ללמד אותנו שבמימד הפיזי דברים איכותיים ואמינים שיחזיקו מעמד במבחן הזמן לוקח זמן לבנות ולבסס. זאת כבר התחלנו להבין כשסטורן היה בקשת והרגשנו ששמים לנו ברקסים על הרצון שלנו לטוס קדימה, רחוק יותר וגבוה יותר. כשסטורן היה בקשת למדנו בין השאר שגדילה חייבת להיעשות באחריות, במתינות, וחייבת להניב תוצאה איכותית ורצינית. כעת אנחנו בשלים לקחת את המקומות שאנחנו רוצים להתפתח בהם ולבנות אותם – לבנה אחר לבנה – עם הרבה סבלנות, השקעה ובגישה רצינית ויסודית כדי שבסיום התקופה הזו נעמוד בפני השכר שסטורן מציע למי שמוכן לשתף פעולה עם השיעורים שלו – תוצאות, הישגים, חוכמה, הבנה ובשלות.

בשנתיים וחצי הבאות, קחו את הזמן להשקיע ולבנות בהתמדה ובסבלנות יסודות חזקים ואמינים לכל הדברים שאתם רוצים להפוך למציאות בחייכם, וכיוון שגדי קשור בקריירה – זוהי תקופה טובה לבנות יסודות עמוקים בתחום. חישובו היכן תהיו בתום השנתיים וחצי הקרובות אם בכל יום תעשו, ולו מעט, כדי להתקדם בכיוונים שאתם רוצים..... שתפו פעולה עם הרגע הזה וזה שאחריו תוך שאתם עושים תמיד כמיטב יכולתכם. שימו לב לבחירות שלכם ונסו לבחור נכון ובאופן אחראי ומוסרי ככל שניתן, היו קשובים ללמוד מהתוצאות ולתקן במידת הצורך, ונסו ליהנות ממה שיש כבר עכשיו.

בהצלחה ☺